D 

Nostrae  voluntatis  est  ad  religionem  staluendan 
studiose  incumbere,  etstabilitam  pro  nostri  offici 
debito  conservare.  Sicut  prudentiao  veslrae  notun 
esse  credimus,praedecessores  nostrisanctae  memo 
riae  Romani  PP.  ecclesiam  S.  Pantaleonis  fratribu 

ecclesiae  S.  Frigdiani  ad  hoc  concedere  voluerunt 

ut  per  eos  studium  ibi  reparetur  religionis,  et  cun 
Deo  auxilio  servaretur.  Nuper  autem,  sicut  acee 
pimus,  cum  ven.  frater  noster  G.  episcopus  und 
eosdem  fratres  in  ecclesia   Beati   Pantaleonis  e 
mandato  nostro  introducere  voluisset,  Rodel.  Par 
et  alii  cum  eis  in  eos  assultum  injuriose  fecerunt  e 

postposita  Dei  et  S.  R.  E.   revereutia,   iuhonest 
tractaverunt;quodutiquequantaseveritatequanta 
queanimadversionemultandumsit,industriam  v( 
stram  latere  non  credimus.  Nos  igitur  seutentiai 
a  praedicto   fratre  nostro  in  praesumptores    ilk 
cauonice  promulgatam  ratara  habentes,  dilectioi 
vestrue  mandamus,  raonemus  et  exhortamur  in  D« 
mino,quatenusadtamIaiulabileopuscoraplenduu 
uullain   praedictis  fratribus  voxatioi.eui  vol  mol 
stiam  inforatis;  iino  utlocumipsum  in  pacehabe 
valeant,  et  ibidem  Domino  deservire,  pro  colla 
vobis  a  Doo  prudentia   opera  eis  et    consiliu 

pnrbeatis. 
Data  Antissiodori,  v  Kal.  Augusti. 
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CCIX.  A  inviohibiliter  conservetur.  Praeterea  statuiraus  ut 

Lrf  [Gregorium]  episcopum  Lurensem.  —  Ejusdem 
etrgumenti. 

(Anno  1147,  Jul.) 

[Baliz.  Miscell.  ed.  Luc,  IV,  ;;93.] 

Elgenils  episcopus,  servus  servorutn  Dei,  vene- 
abili  fratri  G.    Lncano  episcopo,  salutein  et  apo- 
lolicam  benedictionem. 

Sanctae  et  apostolicffl  sedis  consuetudo  fuisse 
fOgnoscitur  religiones  statuere,  et  eas  in  diversis 
ocis  per  mundura,  praestante  Domino,  propagare. 

)uo  nimirum  intuitu  praedecessores  nostri  S.  me- 
noriae  Horaani  PP.  ecclesiam  S.  Pantaleonis  fra- 
rnm  beati  Frigdiani  sollicitudini  commiserunt,  ut 
iorum  studio  annitente   ibidem  canonici  ordinis 

quaecunqiie  bona  in  praesentiarumjusteet  canonice 
possidetis,  aut  in  futurum  concessione  ponlificum, 
largitioneregum  vel  principum,  oblatione  fidelium 

seu  aliis  justis  modis,  Deo  propitio,  poteritis  adi- 
pisci,  firma  vobis,  et  his  quee  postvos  successuree 
sunt,  et  illibatapermaneant.  Inquibushsec  propriis 
duxinnis  exprimenda  voeabulis  :  Locura  ipsum  in 
quo  ecclesiasitaest,  cumdecima.et  annuale  forum, 
quod  comes  Robertus  contulit  ecclesiae  vestrae  ; 

apud  Lampernfssam  xberquerias  etquartam  par- 
tem  unius.  Apud  Alvergem  vu  mansa  terrae  ;  apud 
Ekes  vn  mansa  terree  ;  apud  Wideschat  xxviii 
mansa  terree  ;  altare  de  Warnestun  et  medium 

telonium  de  Duvia.  Apud    Ferlinghem  dimidiam 

Bformaretur  religio,  et  auctore  Domino,  inposte-  B  vaccariam.  Apud  duplices  monies 
 curiam  et  duo 

■um  servaretur.  Accepimus  autem  quoniam  cum 
jireedictx  ecelesiee  fratres  inmemoratamecclesiam 
5.  Pantaleonis  juxta  mandatutn  nostrum  introdu- 
;ere  voluisses,  Rodel.  Pan.  etquidam  alii  in  te  et 
ratres  S.  Frigdiani  assultura  injuriose  fecerunt, 

$t  inhoneste  tractaverunt;  unde  in  ipsos  excom- 
jjunieationis  sententias  protulisti.  Nos  igitur,  cujus 
jfficium  est  mala  acta  corrigere,  et  bene  gesta 

irmare,  sententiam  pro  hac  causa  canonice  pro- 
aiulgatam,quiapra?dictorumfratrurajustitiaedeesse 
lon  vohimus,  ratam  habemus.  Interim  verovirili- 
.er  agas,  et  prudenter  efficias,  ut  bonum  quod 
nceptum  est,  per  sollicitudinis  studium  valeat 
neliori  exitu  consummari.  Praeterea  te  scire  volu- 

molendina,  et  xu  mansa  terrae,  et  partem  aquae. 
Decimam  deMerengies,etde  Martinicampo,villam 

de  Scotis.  Apud  Ipram  x  libras  de  censu  et  man- 
sura  Alcheri  etmansurasquas  Hugoeidem  ecclesiae 
contulit,  villam  Croisette  cum  appendiciis  suis  ; 

mansura  unum  apud  Martini  campum.  Apud  Dua- 
cumterrainquaedividitur  in  xu  partes.  Apud  Ala- 
wange  mansum  terrae,  decimam  Sancti  Richarii. 
Apud  Commines,  pratum  et  terram  quee  vocatur 
Ploitt  cumhospitibus  quam  Iwanus  contulit  eidem 
ecclesiae.  Apud  Chemlam  vm  solidos  denariorum, 

capellam  de  Merkem  cum  redditibus  et  terris  adja- 
centibus. 

Obeunte  vero  te,   nunc  ejusdem  loci  abbatissa, 

nus  quod  si  Manfredus  et  Lotharius  presbyteri,  C  vel  earum  alicIua  <JU»  tibi 
 est  successura,  nulla 

.ambertus,  Cappelh.s,et  magister  Guillelrausejus-_  j 
em  fratribus  super  hoc  resistere,  vel  eorum  in- 

estatoribus  de  caetero  favere  praesumpserint,  tan- 
[uam  mandatorum  tuorum  et  sedis  apostolicae 

'.'ansgressores  non  praetenbimusiinpunitos. 
CCX. 

ibbatiam Messinensem  monialium Benedictinarum 
nobilium  in  dicecesi  Iprensi  suscipit  in  prolectio- 
nem,ejusquepossessionesrecensetatquecon/irmat. 

(Auno  1147,  ial.28.) 

Mir.ei  Opp.  dipl.  tom.  III,  pV-46,  ex  archivis  abba- 
tiee  Messinensis.] 

Eugemus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dile- 
lis  in  Christo  filiabus,  yEuDi  Mecinensis  (vulgo 
fessines)  ccenobii  ejusque  sororibustampraesenti- 
us  quam  futuris,  regularem  vitam  professis,  in 
erpetuura. 

Desiderium  quod  ad  religionis  propositum  et  ad 
limarum  salutem  p^rtinere,  monstratur,  auctore 
eo,  esl  sine  aliquadilationecomplendura.  Eapro- 
er,  dilectee  in  Domino  filiee,  vestris  justis  postu- 
ionibus  clementer  annuimus,  et  preefatum  Meci- 
n-e  ccenobium,  in  quo  divino  mancipatae  estis 
sequio,sub  B.  Petri  et  nostra  protectione  susci- 
miis  et  praesenlis  scripti  privilegio  comrauniraus. 
prirais  si  quidem  statuentes,  utordo  raonasticus 
cundumB.  B^nedicti  Regulam  et  Cluniacensium 
itres  institutionem  perpetuis  ibidem  temporibus 

Patrol.  CLXXX. 

praeponatur,  nisi quam  sorores communi consensu, 
secundum  Dei  timorera  et  B.  Benedicti  Regulam, 

provideant  eligendam. 
Decernimusergo  ut  nulliomnino  hominumliceat 

preefatum  ccenobium  temere  perturbare,  aut  ejus 
possessiones  auferre  velablatasretinere,  minuere, 

aut  aliquibus  vexationibus  fatigare  ;  sed  omnia  in- 
tegraconserventurearum,proquarumgubernatione 
et  sustentatione  concessa  sunt,  usibus  omnimodis 

profutura,  salvasedis  apostolicasauctoritateet  dice- 
cesaniepiscopi  canonica  justitia.  Si  qua  igitur  in 
futurum  ecclesiastica  seecularisve  persona,  hanc 
nostrae  constitutionis  paginam  sciens,  contra  eam 

rj  temere  venire  tentaverit,  secunda  tertiove  commo- 
nita,  si  non  satisfactione  congrua  emendaverit, 
potestatishonorisque  sui  dignitatecareat, reamque 
se  divino  judicio  existere  de  perpetrata  iniquitate 
cognoscat,  et  a  sacratissimo  corpore  sanguine 
Dei  et  Domini  nostri  Jesu  Christi  aliena  fiat,  atque 
in  extremo  examine  districta?  ultioni  subjaceat. 
Cunctis  autem  eidem  loco  sua  jura  servantibus  sit 

pax  Doraiui  nostri  Jesu  Christi,  quatenus  et  hic 
fructum  bona3actionis  percipiantetapud  districtum 

judicem  praemia  aeternee  pacis  inveniant.  Amen. 
Ego  Eugenius  Catholieae  Ecclesiee  episcopus. 
Ego  Albertus  Ostiensis  episcopus. 
Ego  Hugo  presbyter  cardinalis  tit.  in  Lucina. 

40 
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Ego  Hyacinthus  diaconus  cardinalis  S.  Mariae  iu  A  commonita,  si  non  satisfactione  congrua  emenda- 
Cosmedino. 

Ego  Guido  presbyter  cardinalis  tit.  Pastoris. 
DatumAltissiodoripermanum  GuidonisRomanae